

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ВСЕВОЛОДА ВИШНЕВСКОГО УЛ. д.16 лит.Б
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 06.2020

| | |
|--------------------------|--------------|
| | Код |
| Форма по ОКУД | 0322005 |
| по ОКПО | |
| по ОКПО | |
| по ОКПО | |
| Вид деятельности по ОКДП | |
| Договор подряда | номер |
| (контракт) | дата |
| | Вид операции |

| | | |
|------------|-----------|-----------------|
| Номер акта | Дата акта | Отчетный период |
| | | июнь 2020 г. |

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Триста двадцать семь тысяч восемьсот тридцать семь рублей 67 копеек*


| № | № | Наименование работ | Код единичной расценки | Ед. изм. | Выполнено работ | | |
|----------------|---|---|------------------------|----------|-----------------|-------------|-----------------|
| | | | | | количество | цена за ед. | стоимость с НДС |
| Итого по всем: | | | | | 97,96 | | 327 237,67 |
| PCY | | | | | 97,96 | | 327 237,67 |
| 1 | 1 | Ремонт штук. внут. стен по камню извест. раств. S<10 м2 толщиной <20мм (пар. 4) 00-00009375 Штукатурка КНАУФ-Робанд гипсовая для стен и потолков 30кг 00-00009087 Грунт Крепс Бетонконтакт 14 кг 00-00009088 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая дл стен и потолков 30кг | ТЕРэ4.01-09-001-03 | 10 м2 | 6 | 9 738,70 | 58 432,19 |
| | | | | кг | 90 | 19,65 | 1 768,50 |
| | | | | кг | 28 | 97,04 | 2 717,12 |
| | | | | кг | 300 | 19,07 | 5 721,00 |
| 2 | 2 | Ремонт штук. потолков по камню, бетону ц/изв. раст. S<10 м2 толщиной <20мм (пар. 4) 00-00009373 Штукатурка КРЕПС ВЛ серая 20кг | ТЕРэ4.01-09-002-07 | 10 м2 | 3 | 14 610,72 | 43 832,17 |
| | | | | кг | 250 | 25,71 | 6 427,50 |
| 3 | 3 | Ремонт штук. откосов внут. зд-я по камню/бетону ц/изв раст: прямолинейных (пар. 4) 00-00009374 Штукатурка Kiiito TF цементная универсальная 25кг | ТЕРэ4.01-09-003-01 | 10 м2 | 0,7 | 21 197,00 | 14 837,90 |
| | | | | кг | 50 | 9,51 | 475,50 |
| 4 | 4 | Ремонт штукатурки лестничных маршей и площадок (пар. 4) 00-00009374 Штукатурка Kiiito TF цементная универсальная 25кг | ТЕРэ4.01-09-005-01 | 10 м2 | 0,7 | 18 153,84 | 12 707,69 |
| | | | | кг | 50 | 9,51 | 475,50 |
| 5 | 5 | Окраска клеевыми составами: улучшенная (пар. 4) 00-00008795 Мел МТД-2 30 кг 00-00009378 Мел МТД-2 30кг 00-00009376 Шпаклёвка ВЕБЕР ВЕТОНИТ ЛР+ финишная 20кг | ТЕРэ4.01-10-002-01 | 10 м2 | 42,3 | 1 168,12 | 49 411,64 |
| | | | | кг | 39 | 7,62 | 297,18 |
| | | | | кг | 75 | 10,54 | 790,50 |
| | | | | кг | 60 | 35,56 | 2 133,60 |
| 6 | 6 | Простая масл. окраска поручней: с подгот. и с расчист. ст. краски <10% (пар. 4) 00-00009379 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24кг | ТЕРэ4.01-10-006-10 | 10 м2 | 0,8 | 2 698,58 | 2 158,86 |
| | | | | кг | 1,5 | 221,89 | 332,84 |
| 7 | 7 | Улуч. масл. окраска фриза за 2 раза с расчисткой ст. краски <35% (пар. 4) 00-00008207 Скотч малярный 48мм*50м белый 00-00009382 Скотч малярный 48мм х 50м белый | ТЕРэ4.01-10-007-02 | 10 м2 | 4,5 | 4 454,51 | 20 045,28 |
| | | | | рул | 5 | 108,00 | 540,00 |
| | | | | рул | 2 | 121,35 | 242,70 |

| | | | | | | | |
|----|----|---|--------------------|-------|------|----------|-----------|
| | | 00-00009379 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24кг | | кг | 12,9 | 221,89 | 2 862,38 |
| | | 00-00009077 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24кг | | кг | 13,6 | 223,59 | 3 040,82 |
| 8 | 8 | Улуч. масл. окраска потолков за 2 раза с расчисткой ст. краски <35% (пар. 4) | ТЕРэ4.01-10-007-05 | 10 м2 | 2 | 3 678,24 | 7 356,48 |
| | | 00-00009078 Эмаль ПФ-115 Фазенда белая 20кг | | кг | 5 | 160,81 | 804,05 |
| 9 | 9 | Улуч. масл. окраска окон за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (пар. 4) | ТЕРэ4.01-10-007-07 | 10 м2 | 1,82 | 5 409,40 | 9 845,10 |
| | | 00-00009379 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24кг | | кг | 6,9 | 221,89 | 1 531,04 |
| 10 | 10 | Улуч. масл. окраска дверей за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (пар. 4) | ТЕРэ4.01-10-007-10 | 10 м2 | 1,8 | 2 901,30 | 5 222,34 |
| | | 00-00009379 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24кг | | кг | 4,5 | 221,89 | 996,51 |
| 11 | 11 | Окрашивание водоэм. краской торцов л/машей с расчисткой старой краски <10% (пар. 4) | ТЕРэ4.01-10-009-01 | 10 м2 | 2,6 | 1 979,18 | 5 145,86 |
| | | 00-00009379 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24кг | | кг | 9 | 221,89 | 1 997,01 |
| 12 | 12 | Окрашивание водоэм. краской стен с расчисткой старой краски <35% (пар. 4) | ТЕРэ4.01-10-009-02 | 10 м2 | 25 | 2 444,21 | 61 105,22 |
| | | 00-00008778 Краска водоэмульсионная интерьерная ТЕКС Универсал 25 кг | | кг | 27 | 62,07 | 1 675,89 |
| | | 00-00009383 Грунтовка Церезит СТ 17 10л | | л | 30 | 88,94 | 2 668,20 |
| | | 00-00009392 Колер-краска Текс 0,75л, красная | | л | 3 | 420,00 | 1 260,00 |
| | | 00-00009376 Шпаклёвка ВЕБЕР ВЕТОНИТ ЛР+ финишная 20кг | | кг | 100 | 35,56 | 3 556,00 |
| | | 00-00009081 Краска водоэмульсионная интерьерная ТЕКС Универсал 25 кг | | кг | 158 | 56,60 | 8 942,80 |
| | | 00-00009051 Паста колеровочная универсальная Текс бежевая №15 0,5л | | л | 4 | 561,36 | 2 245,44 |
| 13 | 13 | Окраска масл. составами окраш. поверх. радиаторов и ребр.труб отопл.: 2 раза (пар. 4) | ТЕРэ4.01-10-017-02 | 10 м2 | 0,24 | 3 676,50 | 882,36 |
| | | 00-00009379 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24кг | | кг | 0,2 | 221,90 | 44,38 |
| 14 | 14 | Окраска масл. состав. окраш. мет. решеток, оград: с рельефом за 2 раза (пар. 4) | ТЕРэ4.01-10-017-08 | 10 м2 | 6,5 | 5 577,63 | 36 254,58 |
| | | 00-00008884 Лак Bitumast 21,5 л | | л | 18,9 | 100,63 | 1 901,91 |

| | |
|--------------------------------|------------|
| Прямые затраты по разделу: | 160 605,30 |
| Накладные расходы по разделу: | 70 414,84 |
| Сметная прибыль по разделу: | 41 677,93 |
| НДС 20% по разделу: | 54 539,61 |
| Итого по разделу, включая НДС: | 327 237,67 |

| | |
|--------------------------------------|------------|
| Прямые затраты по всем разделам: | 160 605,30 |
| Накладные расходы по всем разделам: | 70 414,84 |
| Сметная прибыль по всем разделам: | 41 677,93 |
| НДС 20% по всем разделам: | 54 539,61 |
| Итого по всем разделам, включая НДС: | 327 237,67 |

Принял:  Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3  Бышко А.И.

Сдал: Начальник РСУ  Самохин В.В.